
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЕНИЕ 
от 18.01.2024 г.                                                                     №01 

Об установлении в 2024 году расходных обязательств 

 В соответствии с статьей 86 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района 

Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1.Установить в 2024 году расходные обязательства на реализацию 

муниципальной программы "Формирование современной городской среды", 

включающей мероприятия по благоустройству общественной территории 

"Пляж в д. Малая Зуевка" 2 этап, Зуевского сельсовета Солнцевского района 

Курской области. 

 2. Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской 

области обеспечить исполнение расходных обязательств, указанных в пункте 

1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в 

бюджете муниципального образования "Зуевский сельсовет" Солнцевского 

района Курской области на 2024 год. 

 3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Зуевского сельсовета Солнцевского 

района Курской области (Т.М. Климова.) 

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Глава Зуевского сельсовета  

Солнцевского района Курской области                              М.А. Стрекалова 


